SECRETARIA LEGISLATIVA

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos daMedida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de
2001, em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

REQU E R IM E N TO

Assunto: Solicitando ao prefeito informar se será feita uma roçagem e limpeza mais

aprofundada na Rua Ipê, uma vez que os paliativos não tem resolvido o problema do

mato alto defronte às residências.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe se será feita uma roçagem e limpeza mais aprofundada na Rua

Ipê, uma vez que os paliativos não tem resolvido o problema do mato alto defronte às

residências.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

PEDRO SANTOS

Vereador – PL

		2025-02-19T09:46:13-0300
	JOSE PEDRO DOS SANTOS SOARES:36045057805